PAGE

[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.01.2026
№ 27/97

ст-ца Старолеушковская

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2026 год

Разработав график приема граждан депутатами Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2026 год, Совет

Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2026 год (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф  и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Старолеушковского  сельского поселения Павловского района по законности и правопорядку (Фомина).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Старолеушковского

сельского поселения  Павловского района                                             С.А.Скрипка
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района

от 20.01.2026 г. № 27/97
График

 приема граждан депутатами Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2026 год

	№п/п
	Ф.И.О.
	Место приема
	Время приема
	Дата

	Аврамчук Тамара Ивановна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	22

января

	Безручкина Галина Николаевна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	5 февраля

	Василенко Ирина Сергеевна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	19 февраля

	Васько

Елена Александровна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	5 марта

	Груник
Алена Анатольевна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	19 марта

	Диброва Арина Александровна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	2 апреля

	Жежелев Юрий Алексеевич
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	16 апреля

	Кулинич Виктор Валерьевич
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	7 мая

	Кульпинов Сергей Сергеевич
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	21 мая

	Макаренко

Карина Александровна

	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	04 июня

	Миронов Андрей Сергеевич
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	18 июня

	Нога Татьяна Александровна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	2 июля

	Онипченко

Олеся Владимировна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	16 июля

	Пасько

Елена Анатольевна

	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	13 августа

	Самцов Владимир Александрович
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	3 сентября

	Скрипка

Сергей Алексеевич

	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	17 сентября

	Фомина

Светлана Николаевна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	1 октября

	Ханипова

Людмила Николаевна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	15 октября

	Скрипка

Сергей Алексеевич

	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	05

 ноября

	Безручкина Галина Николаевна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	19 ноября

	Ханипова

Людмила Николаевна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	03

декабря

	Пасько

Елена Анатольевна

	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	17

декабря

Председатель Совета Старолеушковского

сельского поселения Павловского района                                         С.А.Скрипка